REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI T LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.15, daté 24.01. 2022

PiER

HEDHJEN E SHORTIT DHE CAKTIMIN E RELATORIT PEER VERIFIKIMIN E
PASURISE DHE FIGURES PER KANDIDATET PER MAGJISTRATI, PROKURORIE,
T CILET DO TE DIPLOMOHEN NGA SHKOLLA E MAGJISTRATURIES
NI VITIN 2022

Késhilli i Larté i Prokurorisé bazuar né pikén 1, t& nenit 159, né nenin 161 dhe né pikén 1, t& nenit
190, t& Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes se sistemit t& drejtésisé”, i ndryshuar, né pikat
2-6, t& nenit 32 dhe né germén “c”, t€ pik&s 1, t& nenit 35, t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e
gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar, si dhe né pikat 2 dhe 3,
Seksioni A, Kreu V, 1 Vendimit nr. 171, daté 27.09.2019, t& Késhillit t& Larté t&¢ Prokurorisé “Pér
miratimin e Rregullores pér procedurén e verifikimit t& kushteve dhe kritereve ligjore pér
rekrutimin, emérimin si magjistrat dhe caktimin né pozicion té kandidatéve pér prokuroré, si dhe
pér zhvillimin e karrierés s€ prokuroréve”, me propozimin e Komisionit t& Vlerésimit t&
Veprimtarisé Etike dhe Profesionale, pér numrin e kandidatéve gé do t’i caktohen secilit anétar t&
kétij Komisioni,

VENDOSI:
L. Pér caktimin e relatorit pér verifikimin e pasurisé dhe figurés pér kandidatét pér magjistraté

prokuroré, t& cilét do t& diplomohen nga Shkolla e Magjistraturés né vitin 2022, pas hedhjes s&
shortit, si mé poshté:

1. Ajkuna Anxhaku; Relator Z. Ludovik Dodaj
2. Alban Syri, Relator Z. Ludovik Dodaj
3. Albulena Kuligi; Relator Znj. Nurihan Seiti
4, Alisa Spahja; Relator Z. Zeqir Hoda

5. Armida Kagi; Relator Z. Ludovik Dodaj

6. Besmira Vishe; Relator Znj. Nurihan Seiti

7. Blerina Musabelliu; Relator Z. Zeqir Hoda

8. Denis Hyka; Relator Z. Ludovik Dodaj

9. Denisa Plaku; Relator Znj. Nurihan Seiti
10. Eni Culli; Relator Z. Zeqir Hoda

11. Entela Hasmuyjaj; Relator Znj. Nurihan Seiti

12. Esmeralda Basho; Relator Z. Zeqir Hoda




13. Griselda Haxhiaj;
14. Iva Harka;

15. Ledjana Shkurti;
16. Leonard Sugi;
17. Matilda Fetau;
18. Matilda Peza;

19. Ndrigim Halilaj;
20. Redona Ndoni;
21. Urim Kalia;

22. Vasjana Postol.

Relator Znj. Nurihan Seiti
Relator Z. Ludovik Dodaj
Relator Znj. Nurihan Seiti
Relator Z. Ludovik Dodaj
Relator Znj. Nurihan Seiti
Relator Z. Zeqir Hoda
Relator Z. Zeqir Hoda
Relator Z. Ludovik Dodaj
Relator Znj. Nurihan Seiti
Relator Z. Zeqir Hoda

II. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té€ Késhillit.
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